A INSTITUTO NACIONAL DE
OBIERNO A
EUATEfNAAI'k—A ESTUDIOS ESTRATEGICOS EN
S s SEGURIDAL «INEES-
Sa. calle 361, Zona t DIRECTORIO DE EMPLEADOS

1 1697 57536 0101  |Clarissa Gonzalez Lopez de Galvez 011 Director General 206 clarissa.gonzalez @inees.gob.gt
2 2219354280201 |Karoll Ellyana Paredes Zacarfas 011  |Subdirector General 206 karoll.paredes@inees.gob.gt
3 1697 29885 0407  |Estefany Aracely Andrino Santizo 011  |Asistente Ejecutiva 206 estefany.andrino@inees.gob.gt
e o T  DiRECCONDEINEORMADGA,
4 ‘ 1818 91271 0101 lJuan Fernando Sanchez Villatoro I 022 lg{rector } 204 |juan.sanchez@inees.gobtgt
e L  DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA e
5 | 1996 58293 1803 ‘Mario Estuardo Leon Alegria 022  {Director I 202 ]man‘o.alegria@inees.gob.gt
o : o " DIRECCION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA. o L
6 l 2209 55080 0207 lCe!so Leonel Garcia Pineda 022 Director l 202 |celso,garcia@inees.gob,gt
o o : .  SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA e
7 1693 29623 0101  |Herbert Walither Alfredo Rivera Barillas 022  {Subdirector 108 herbert.rivera@inees.gob.gt
8 2496 26942 0101  |Dania Maritza Ochoa Pérez 011  |Asistente 109 dania.ochoa@inees.gob.gt
El 2245395311703  |Aurora del Carmen Franco Durédn 011 {lefe Departamento de Compras 106 aurora.franco@inees.gob.gt
10 2417 71536 0101 |Migue! Angel Acevedo Gutiérrez 011 )Geef:eDr::iasrtamento desenvicios 123 miguel.acevedo@inees.gob.gt
11 2996 17807 0101  |Madelyn Sucely Estrada Recinos 011 Recepcionista 100 madelyn.estrada@inees.gob.gt
12 170075346 0101  }Aura Lidia Solis Antuche 011  |Servicios Generales/ Conserje 120 aura.solis@inees.gob.gt
13 1802 55827 0101 Marta Lidia Muy Leiva 011 Servicios Generales/Conserje 120 marta.muy@inees.gob.gt
14 2206 98929 0101  |{Carios Alfredo Yojcom Morataya 011  |Servicios Generales / Mensajero carlos.yojcom®@inees.gob.gt
15 266041132 2101  |José Leonel Marroquin Canté 011 IServicios Generales / Piloto jose.marroquin@inees.gob.gt
1 1995 99947 0101  |Ana Larissa Quifionez Monterroso 011 |lefe Departamento de inventarios 105 larissa.quinonez@inees.gob.gt
17 253013674 0101  {Josué Nicolds Godinez Martinez 011 |lefe Departamento de Almacén 107 josue.godinez@inees.gob.gt
L e SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS | : . e
18 244599742 0505  |Reyna Aracely Corado Recinos 022  |Subdirector 130 reyna.corado@inees.gob.gt
19 2199 647850101  |Silvia Desiree Recinos Judrez 011 |lefe Departamento de Gestion 112 desiree.recinos@inees.gob.gt
e o _ SUBDIRECCION FINANCIERA .
20 199599963 0101  |Abner Eliel Silvestre Gonzalez 022  |Subdirector 208 abner.silvestre@inees.gob.gt
21 1653 83607 1205  {Wwilliam Hovid Mejia Domingo 011 |lefe Departamento de Presupuesto 209 william.mejia@inees.gob.gt
22 2582 10621 0101 Ana Yolanda del Rosario Martinez Pefia 011 Jefe Departamento de Tesoreria 207 ana.martinez@inees.gob.gt
23 1995 71635 0101 }Vilma Lissette Escobar Funes 011 |lefe Departamento de Contabilidad 210 lissette.escobar@inees.gob.gt
. e . DIRECCION ACADEMICA L g
24 1836 48994 0101  {Luis José Judrez Bolafios 022  |Director 117 luis.juarez@inees.gob.gt
25 2323 149850101  |Yoselin Ruby Vega Espina 011 Asistente 116 yoselin.vega@inees,gob.gt
e ' ; \ SUBDIRECCION DEDESARROLLOACADEMICO .
26 1811 83382 2001  |Servio Estuardo Guzman Diaz 022  {Subdirector 101 servio.guzman@inees.gob.gt
27 2337 40848 0101  {Ana Lucia Vasquez Garcia 011 Asistente 104 ana.vasquez@iness.gob.gt
28 2564 51508 0901  |lorge Eduardo de Ledn Gomez 011  |lefe Departamento NTIC 203 jorge.deleon@inees.gob.gt
29 233117245 0101 Pedro Pablo Chacén Cheglién 011 iifi::j]zarrtamento deDesarrolla 102 pablo.chacon@inees.gob.gt
30 | 1975206690608 |Joaquin Marroquin Solares o011 ng:i'csjarDEpartame"to deDesarrallo 103 |icaquin.marroquin@inees.gob.gt
: ! o :  SUBDIRECCION DE EVALUACION DOCENTE o L o
31 2353 15419 0101  |Claudia Victoria Garcia Garcia 022 Subdirector 114 claudia.garcia@inees.gob.gt
32 | 1982550982214  |Flor de Maria Martinez Roca de Orozco gip oo Pepanamentadetysiuaciony 115 |flormartinez@inees.gob.gt
Formacion Docente
33 | 1877876540101 |Cindy Rocio Dominguez Tello gy |AnatistaDepartamentodeBvaluacion | 415 g dominguer@inees.gob.gt
y Pianes de Curriculo
T 7  SUBDIRECCION DE CONTROL ACADEMICO _ . .
34 242573673 0101  |Edgar Alejandro Roman Alvarez 022  |Subdirector 118 edgar.roman@inees.gob.gt
3B 1597 96393 0101  |Sandra izabel Zapeta Pérez 011 Asistente 110 sandra.zapeta@inees.gob.gt
36 2313 64059 2210  |Alva Sucena Rivera Guevara 11 Anal(s'ta‘Depanamento R 119 alva.rivera@inees.gob.gt
Académico
o : g i ~ SUBDIRECCION DE COOPERACION o
37 2621 29515 0101 [Cartos Alfredo Calderdn Morales l 022 [Subdirector 205 rcarlos.calderon@inees.gob‘gt

OBSERVACIONES:
Actualmente no se cuenta con asesorias.

o Encarga temporal
“Subdireccion de Recursos,Humanos

Informacién al 30 de abril de 2020.
Subdireccion de Recursos Humanos



